
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 

Oggetto: procedura comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di 
due incarichi biennali di collaborazione professionale per supporto 
psicologico a favore dell’intera comunità della Scuola Internazionale 
Superiore di Studi Avanzati di Trieste - nomina commissione giudicatrice  
 

IL DIRETTORE 

 

Visto il D.Lgs. 30.03.01, n.165, e s.m.i., e in particolare l’art.7, comma 6;   

Visto lo Statuto della SISSA di Trieste; 

Visto il DD n.478/2016 del 29.09.2016, con il quale è stato emanato, con 

modificazioni, il “Regolamento per l’affidamento a terzi di incarichi di 

collaborazione e di ricerca” presso la SISSA di Trieste; 

Visto il DD n. 795/2025 dd 10/10/2025 con cui è stata indetta una procedura 

comparativa pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di due incarichi 

biennali di collaborazione professionale per il servizio di supporto psicologico per 

l’intera comunità della SISSA (scadenza termini per la presentazione candidature: 

31/10/2025); 

Acquisita in data 16/12/2025 la composizione della Commissione Giudicatrice 

della procedura comparativa sopra citata; 

Ritenuto di dover provvedere; 

 

D E C R E T A 

 

Art.1 - di nominare la Commissione Giudicatrice della procedura comparativa 

pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di due incarichi biennali di 

collaborazione professionale per il servizio di supporto psicologico per l’intera 

comunità della SISSA di Trieste, come segue: 

 

prof.ssa Domenica Bueti prof.ssa ordinaria gsd 11/PSIC-01 Psicologia 

generale, neuropsicologia e neuroscienze 

cognitive, psicometria - ssd PSIC-01/B 

Neuropsicologia e neuroscienze cognitive - 

Area 11 Scienze storiche, filosofiche, 

pedagogiche e psicologiche dell’Area 

Neuroscienze della SISSA – Presidente del 

CUG SISSA - PRESIDENTE 

 

dott.ssa Audrey Franceschi Biagioni ricercatrice a tempo det. ex art.24, c.3, lett.a) 

gsd 05/BIOS-06 Fisiologia – ssd BIOS-06/A 

Fisiologia - Area 05 Scienze biologiche 

dell’Area Neuroscienze della SISSA - 

COMPONENTE 



 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 

 

prof. Giovanni Noselli prof. ordinario gsd 08/CEAR-06 Scienza delle 

costruzioni - ssd CEAR-06/A Scienza delle 

costruzioni - Area 08 Ingegneria civile e 

architettura dell’Area Matematica della SISSA 

– COMPONENTE/SEGRETARIO 

 

Art.2 - di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane della esecuzione 

del presente provvedimento.  

 

 

  

IL DIRETTORE  
                  prof. Andrea Romanino 
                               (firmato digitalmente) 
  

         

                         {{firma}} 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

gm\ap  


		2025-12-18T11:35:29+0100
	IT
	Andrea Romanino




